Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98
TV'(}.ó(,\~·~,~~cM.1J'!
..... __ ... #_.,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 2021.12.21.1

(Adesão à Ata de Registro de Preços n. 20210809DIV, originária do Pregão

Eletrônico n. 2021.07.13-DIV da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras

e Serviços Públicos do Município de Potengi/CE), bem como Parecer pertinente

da Assessoria Jurídica, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos

efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto a empresa R W LIMA SILVA

SERVIÇOS, inscrita no CNPJ sob o n. 32.343.285/0001-50, detentora do

registro, totalizando o valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil

reais), cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia para prestação

de serviços comuns de manutenção predial, manutenção viária urbana e rural,

pequenas reformas, e fornecimento de mão-de-obra especializada na área de

manutenção em todas as Unidades Patrimoniais da Prefeitura de Umari-CE,

através do maior desconto percentual sobre a tabela de custos e insumos -

SEINFRA - Ceará (027.1) e SINAPI (2021/05) com desoneração.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se a supracitada empresa para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Termo de Convocação.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Robs
arde d de Despesas

Secretaria u» tctpet de Educação/FME

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3